Assunto:
RE: Projeto de Lei nº 51/24 - Encaminha
diligência requerida pela Comissão de Justiça e
Redação

De Lyzia Pretti <lyziapretti@hotmail.com>
Para: Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Data 12/09/2024 16:36

Resposta ao Oficio 11 2024 - CJR - Projeto de denominação de quadra poliesportiva.pdf (~1.7 MB)

Prezada Roberta,

Boa tarde.

Segue a manifestação que trata de diligência requerida pela Comissão Permanente de Justiça e Redação
desta Casa, acerca do Projeto de Lei nº 51/24.

Favor acusar o recebimento.

at.te

Lyzia Pretti
Advogada
OAB/ES 14.445

De: Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 11 de setembro de 2024 15:47
Para: Lyzia Pretti <lyziapretti@hotmail.com>
Assunto: Projeto de Lei nº 51/24 - Encaminha diligência requerida pela Comissão de Justiça e Redação

À Procuradoria Geral,

De ordem do Exmº. Sr. Presidente, segue anexo Of. GP-CMF nº 263/2024, que trata de
diligência requerida pela Comissão Permanente de Justiça e Redação desta Casa, acerca do
Projeto de Lei nº 51/24, para providências.

*Gentileza acusar recebimento.

--
Atenciosamente,

13/09/2024, 05:57 Locamail :: RE: Projeto de Lei nº 51/24 - Encaminha diligência requerida pela Comissão de Justiça e Redação

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=4318&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003800360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

13/09/2024, 05:57 Locamail :: RE: Projeto de Lei nº 51/24 - Encaminha diligência requerida pela Comissão de Justiça e Redação

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=4318&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003800360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.